
Įkainiai ir mokėjimų sąlygos

verslo

klientams
Nepagrindiniai produktai ir paslaugos Nebesiūlomi

produktai ir paslaugos



Nepagrindiniai produktai ir paslaugos

Nebesiūlomi produktai ir paslaugos

1. Prisijungimo priemonės

Paslauga Įkainis

1.1. Kodų kortelės išdavimas Nemokamai

1.2. Kodų kortelės pakeitimas kliento prašymu 4 EUR

1.3. Generatoriaus DIGIPASS 260 / GO3 išdavimas 12 EUR

1.4. Generatoriaus DIGIPASS 260 / GO3 atrakinimas (jei jis buvo

užblokuotas dėl kliento neatidumo)

Nemokamai

1.5. Generatoriaus DIGIPASS 260 / GO3 pakeitimas dėl techninių priežasčių

(per 2 (dvejus) metus nuo prisijungimo momento)

Nemokamai

2. Seifų nuomos paslaugos

Paslauga Įkainis

2.1. Mokestis už seifo rakto pakeitimą 150 EUR

2.2. Komisinis mokestis už kliento seifo turinio saugojimą pasibaigus seifo

nuomos sutarčiai (per dieną)

5 EUR (su PVM)

3. Papildomos paslaugos

Paslauga Įkainis

3.1. Dokumentų perdavimas paštu (kurjerių paštu) Lietuvoje, į užsienio

valstybes

25 EUR + faktinės išlaidos

3.2. Sąskaitos išrašo paruošimas ir pateikimas „Citadele“ banke kliento

prašymu

5 EUR per mėn. (maks. 25 EUR)

4. Verslo kortelė „Mastercard Business“1

Valiuta EUR

4.1. Pagrindinės kortelės mokestis 3 EUR per mėn.

4.2. Kortelės pakeitimas (praradus, sugadinus, pamiršus PIN kodą ir pan.) Nemokamai

4.3. Komisinis mokestis už atsiskaitymą kortele Nemokamai

4.4. Grynųjų pinigų išdavimas „Citadele“ banko skyriuose Kaip iš einamosios sąskaitos

4.5. Grynųjų pinigų išdavimas kitų bankų bankomatuose 2 % (min. 3 EUR)

4.6. Grynųjų pinigų išdavimas „MEDUS“ tinklo bankomatuose ir „Citadele“

grupės bankomatuose Latvijoje

2 % (min. 3 EUR)

4.7. Grynųjų pinigų išdavimas „Perlo“ terminaluose (paslaugą teikia UAB

„Perlas Finance“)

2 % (min. 3 EUR)

4.8. Kredito limitas Nustatomas individualiai

4.9. Kredito limito grąžinimas (mėnesio pabaigoje) 100 % panaudoto kredito limito + 100 % mokesčių ir palūkanų

4.10. Metinė kredito palūkanų norma 17 %

4.11. Delspinigiai už laiku nepapildytą sąskaitą (metinė norma) 36 %

4.12. Metinė palūkanų norma už sąskaitos perviršį 30 %

4.13. Mokėjimai iš kortelės sąskaitos Kaip iš einamosios sąskaitos

4.14. Valiutos keitimo mokestis vykdant operacijas ne sąskaitos valiuta 2,75 %

5. „Maestro“ kortelės2

Valiuta EUR

Įkainiai ir mokėjimų sąlygos verslo klientams nepagrindiniai produktai ir paslaugos nebesiūlomi produktai ir paslaugos, Lietuvos Respublikos rezidentams.
Galioja nuo 2023.12.13.

2 (3)



1 Nuo 2019 m. kovo 20 d. išduodama kaip „X Business“ kortelė.
2 Nuo 2019 m. liepos 1 d. išduodama kaip „Mastercard Business Debit“ kortelė.
 

5.1. Pagrindinės kortelės mokestis 2 EUR per mėn.

5.2. Kortelės pakeitimas (praradus, sugadinus, pamiršus PIN kodą ir pan.) Nemokamai

5.3. Komisinis mokestis už atsiskaitymą kortele Nemokamai

5.4. Grynųjų pinigų išdavimas „Citadele“ banko skyriuose Kaip iš einamosios sąskaitos

5.5. Grynųjų pinigų išdavimas MEDUS tinklo bankomatuose ir „Citadele“

grupės bankomatuose Latvijoje

2 % (min. 3 EUR)

5.6. Grynųjų pinigų išdavimas kitų bankų bankomatuose 2 % (min. 3 EUR)

5.7. Grynųjų pinigų išdavimas „Perlo“ terminaluose (paslaugą teikia UAB

„Perlas Finance“)

2 % (min. 3 EUR)

5.8. Kredito limitas Paslauga neteikiama

5.9. Metinė palūkanų norma už sąskaitos perviršį 30 %

5.10. Delspinigiai už laiku nepapildytą sąskaitą (metinė norma) 36 %

5.11. Mokėjimai iš kortelės sąskaitos Kaip iš einamosios sąskaitos

5.12. Valiutos keitimo mokestis vykdant operacijas ne sąskaitos valiuta 2,75 %

Įkainiai ir mokėjimų sąlygos verslo klientams nepagrindiniai produktai ir paslaugos nebesiūlomi produktai ir paslaugos, Lietuvos Respublikos rezidentams.
Galioja nuo 2023.12.13.

3 (3)


	verslo klientams
	Nepagrindiniai produktai ir paslaugos
	Nebesiūlomi produktai ir paslaugos

